

# ÅRSREDOVISNING

för

## Westbo of Sweden AB

Org.nr. 556865-4015

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Westbo of Sweden AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 september 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Reftele 2023-09-19

  
-----  
Mattias Gunnarsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Westbo of Sweden AB

Org.nr. 556865-4015

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

# Westbo of Sweden AB

Org.nr. 556865-4015

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av gjutjärnsspisar och tillbehör i gjutjärn.

Företagets säte är Gislaved Kommun.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	57 401 720	34 874 411	21 783 874	15 006 236
Resultat efter finansiella poster	11 563 205	3 848 313	2 610 208	1 627 525
Soliditet (%)	60,58	40,90	34,05	22,00
Balansomslutning	25 731 037	16 002 484	9 873 733	7 216 003

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt på grund av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 510 657	2 411 209	4 921 866
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 411 209	-2 411 209	0
Årets resultat			6 668 606	6 668 606
Belopp vid årets utgång	50 000	4 921 866	6 668 606	11 590 472

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 921 866
Årets resultat	6 668 606
	<u>11 590 472</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	6 600 000
Balanseras i ny räkning	4 990 472
	<u>11 590 472</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 600 000,00 kr. vilket motsvarar 13 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Westbo of Sweden AB

Org.nr. 556865-4015

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023113007337

# Westbo of Sweden AB

Org.nr. 556865-4015

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		57 401 720	34 874 411
Övriga rörelseintäkter		156 534	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>57 558 254</u>	<u>34 874 411</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 755 800	-21 296 627
Övriga externa kostnader		-8 549 832	-7 005 383
Personalkostnader	2	-3 218 492	-2 484 029
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-418 586	-296 602
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-45 942 710</u>	<u>-31 082 641</u>
<b>Rörelseresultat</b>		11 615 544	3 791 770
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	123 847
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 771	-67 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-52 339</u>	<u>56 543</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		11 563 205	3 848 313
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 795 000	-765 000
Förändring av överavskrivningar		-195 492	-197 616
Koncernbidrag		-214 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-3 204 492</u>	<u>-962 616</u>
<b>Resultat före skatt</b>		8 358 713	2 885 697
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 690 107	-474 488
<b>Årets resultat</b>		<u>6 668 606</u>	<u>2 411 209</u>

2023113007338

**Westbo of Sweden AB**

Org.nr. 556865-4015

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not

2023-06-30

2022-06-30

3

671 924

510 459

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

671 924

510 459

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 375 667

1 079 993

**Summa materiella anläggningstillgångar**

1 375 667

1 079 993

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

5

125 000

125 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

125 000

125 000

**Summa anläggningstillgångar**

2 172 591

1 715 452

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

6 769 488

6 513 477

**Summa varulager**

6 769 488

6 513 477

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

11 264 153

6 687 619

Fordringar hos koncernföretag

4 067 052

0

Övriga fordringar

874

1 667

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 065

13 812

**Summa kortfristiga fordringar**

15 349 144

6 703 098

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 439 814

1 070 457

**Summa kassa och bank**

1 439 814

1 070 457

**Summa omsättningstillgångar**

23 558 446

14 287 032

**SUMMA TILLGÅNGAR**

25 731 037

16 002 484

2023113007339

**Westbo of Sweden AB**

Org.nr. 556865-4015

**BALANSRÄKNING**

2023-06-30

2022-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

4 921 866

2 510 657

Årets resultat

6 668 606

2 411 209

**Summa fritt eget kapital**

11 590 472

4 921 866

**Summa eget kapital**

11 640 472

4 971 866

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

4 510 000

1 715 000

Ackumulerade överavskrivningar

463 535

268 043

**Summa obeskattade reserver**

4 973 535

1 983 043

**Avsättningar**

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

155 325

155 325

**Summa avsättningar**

155 325

155 325

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

6

205 496

1 017 854

Leverantörsskulder

758 892

818 781

Skulder till koncernföretag

5 500 559

5 624 799

Skatteskulder

1 516 739

366 398

Övriga skulder

227 128

97 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

752 891

966 910

**Summa kortfristiga skulder**

8 961 705

8 892 250

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

25 731 037

16 002 484

2023113007340

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

**Not 2 Medelantal anställda**

**2022/2023**

**2021/2022**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

5,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

**2023-06-30**

**2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

731 198

372 495

Inköp

384 631

358 703

Utgående anskaffningsvärden

1 115 829

731 198

Ingående avskrivningar

-220 739

-74 499

Årets avskrivningar

-223 166

-146 240

Utgående avskrivningar

-443 905

-220 739

Redovisat värde

671 924

510 459

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

**2023-06-30**

**2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

1 966 996

976 484

Inköp

491 095

990 512

Utgående anskaffningsvärden

2 458 091

1 966 996

Ingående avskrivningar

-887 003

-736 641

Årets avskrivningar

-195 420

-150 362

Utgående avskrivningar

-1 082 423

-887 003

Redovisat värde

1 375 668

1 079 993

# Westbo of Sweden AB

Org.nr. 556865-4015

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	125 000	500 000
	Årets amorteringar	0	-375 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>125 000</u>	<u>125 000</u>
	Redovisat värde	125 000	125 000

Not 6	Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 285 090	2 221 942

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	2 050 000	2 050 000
	Summa ställda säkerheter	<u>2 050 000</u>	<u>2 050 000</u>

## Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Westbo i Reftele AB, Org. nr 556650-1663, säte Gislaved Kommun. Koncernredovisning har inte upprättats med stöd av ÅRL 7 kap 3 §.

## Not 9 Definition av nyckeltal


Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023113007342

**Westbo of Sweden AB**

Org.nr. 556865-4015

Reftele

  
Mattias Gunnarsson  
2023-09-19

  
Lina Gunnarsson  
2023-09-19

2023113007343

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 september 2023.

  
Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
